plenum sibi persolutis, sicut dicebant, terram quandam du- 

centa et sexaginta iugera continentem, quam in territorio 
prenominate ville Vrs tanquam suam (habebant), in pace et 
absque ulla calumpnia perpetuo possidendam. In euius rei 

testimonium nos ad peticionem utriusque partis concessimus 

presentes litteras sigillo Capituli nostri roboratas. Anno Do- 
mini M* CC? XXX" octavo. 

(Az eredeti után Nagy Imre, Hazai Okmánytár I. köt. 20. 1.) 

——— M—— tus 
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A titeli káptalannak bizonyságlevele, hogy Owrsi Fiórián Ours- 
ban lévő birtokának felerészét Arnud comesnek eladta. 1238. 

(Fassio coram Capitulo Ecelesiae Tituliensis Floriani 
filii Pascha de villa Owrs pro Comite Arnud et fratre eius- 

dem nomine Bon super medietate portionis suae de terra Owrs, 
ex unanimi eonsanguineorum suorum consensu, quorum no- 
mina sunt: Merk, Petur filius Fabiani, Apa filius Ándreae, 

Seetha; et commetaneorum, quorum nomina sunt: Cuzma, 

Baca filius Morcholth, Roma, Petrus, Syxtus, Buquen filius 

Forcos, in et pro tribus marcis et uno fertone anno 1238. pe- 

rennaliter vendita.) 

(A mélt. báró Róvay családnak levéltári lajstromából.) 

44. 

A veszprémi káptalan átirja Miklós királyi alországbérónak 
fentebbi 38. sz. a. itéletlevelét. 1238. 

Capitulum Wesprimiensis Ecelesie omnibus, ad quos 

presens scriptum peruenerit salutem in Domino. Nouerint vni- 

uersi, nos litteras Nicolai Vicejudieis Curie domini Regis re- 

cepisse sub hae forma : 

Nos N. Vicejudex Curie domini Regis stb. (mint fentebb 

38. sz. a.) 
Nos igitur inspecto tenore priuilegij Vicejudicis Curie 

domini Regis litteras nostras concessimus ad maiorem confir- 

macionem faciendam sigilli nostri munimine roboratas, Datum 

Wesprimij per manus Magistri Johannis Lectoris nostri anno 

MONUM. HUNG. HIST. — DIPL. 12 5 
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gracie M» CC" XXX VIII. Venerabile patre nostro Bartholo- 

meo Episcopo, Cazmerio Preposito, Johanne Cantore, Mathia 

Custode existentibus. 

(A veszprémi káptalannak 1816-ki Átiratából, mely kelt ,in festo B. Dyo- 

nisij martiris" Lajos király , Budae tercio die festi B. Egidij Abbatis a D. 

1346." kiadott kerestetó parancsára ,,vir Magnificus Nicolaus filiusStephani 

quondam Banus tocius Sclavonie et Croachie* kérésére készült, a budai k . 

kamarai levéltárban.) 

45. 

IV. Béla király az esztergami egyházat Ság és Ebed nevil föl- 

deknek birtakában ujból megerősíti. 1239.